钦州市
住房和城乡建设局文件

钦市建房〔2020〕98号

钦州市住房和城乡建设局转发自治区人民政府办公厅关于印发2020年全区城镇保障性
安居工程建设工作实施方案的通知

钦州高新区管委，自由贸易试验区钦州港片区自然资源和建设局，各县区住房城乡建设局，市住房保障中心，市开投集团公司、滨海投资集团公司：
现将《广西壮族自治区人民政府办公厅关于印发2020年全区城镇保障性安居工程建设工作实施方案的通知》（桂政办电〔2020〕104号）转发给你们，请认真贯彻执行。

钦州市住房和城乡建设局
2020年6月5日

信息公开形式：主动公开
[bookmark: _GoBack]抄送：各县区人民政府，本局保障科、办存。
钦州市住房和城乡建设局                   2020年6月5日印发
- 2 -